
■公称値　NOMINAL DATA　（ﾄ゙ﾗｲﾌ゙回路：NDK標準回路使用時）

定格電圧 RATED VOLTAGE (DC V)
定格出力 RATED OUTPUT (W)
定格電流 RATED CURRENT (A)
定格回転数 RATED SPEED (r/min)
無負荷回転数 NO LOAD SPEED (r/min)
定格トルク RATED TORQUE (Nm)
サイズ SIZE (mm)
出力軸径 SHAFT SIZE (mm)

■公称値　NOMINAL DATA　（ﾄ゙ﾗｲﾌ゙回路：NDK標準回路使用時）

定格電圧 RATED VOLTAGE (DC V)
定格出力 RATED OUTPUT (W)
定格電流 RATED CURRENT (A)
定格回転数 RATED SPEED (r/min)
無負荷回転数 NO LOAD SPEED (r/min)
定格トルク RATED TORQUE (Nm)
サイズ SIZE (mm)
出力軸径 SHAFT SIZE (mm)

■公称値　NOMINAL DATA　（ﾄ゙ﾗｲﾌ゙回路：NDK標準回路使用時）

定格電圧 RATED VOLTAGE (DC V)
最大出力 MAX POWER (W)
無負荷電流 NO LOAD CURRENT (A)
無負荷回転数 NO LOAD SPEED (r/min)
定格トルク RATED TORQUE (Nm)
定格回転数 RATED SPEED (r/min)
起動電流 STALL CURRENT (A)
起動トルク STALL TORQUE (Nm)
サイズ SIZE (mm)

項目 ACTUATOR DATA
18
50

16
6

φ43.6×L26（出力軸除く）

φ5（Dカット追加可能）

0.3
310
1.5
200

4,200
0.35

φ70×L26（出力軸除く）

MOTOR DATA
24
100
7

2,700

φ80 × L35

φ8（Dカット追加可能）

項目 MOTOR DATA
24
85
4

7,900
9,300
0.1
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●ブラシレスだから長寿命かつメンテナンスフリー

DC BRUSHLESS MOTOR

ＦＸ１２３３

DCブラシレスモータ アウターロータ

ＦＸ１２５９

●薄型・扁平２６mm 軽量３８０ｇ

ＦＸ１２１６

●薄型・扁平のｷﾞｱビルドインアクチュエータ

●小型φ８０×Ｌ３０ｍｍ 軽量４００ｇ

ＮＤＫ 日邦電機株式会社

ＦＬＡＴ ＴＹＰＥ MOTOR

DCブラシレスモータ アウターロータ

●省スペースでの使用に最適

DCブラシレスアクチュエータ

●小型軽量 １７０ｇ
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Output Torque[Nm]
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